AMPLISSIMI JURIS-CONSULTORUM COLLEGII IN ANTIQUISSIMA AC CELEBERRIMA UNIVERSITATE VIENNENSI THESES SUBSEQUEN-  
TES EX ASSIGNATA SIBI L. si generaliter, 6. Cod. qui pot. in pign. hab. CUM ANNEXA QUÆSTIONE CANONICA PRO  
CONSEQUENDIS INCLYTÆ FACULTATIS PRIVILEGIIS PUBLICÆ DEFENDENDAS SUSCEPIT.

ANTONIUS JOSEPHUS ÖTTL Auftriacus Walseensis V. J. D.

THESIS PRIMA.

**P**rior Creditor habens generalem hypothecam à posteriori etiam specialem habente inquietandus non  
est.

II.

**Q**uia jus pignoris priori generaliter quæsitum factò debitoris postea specialiter quædam obligantis dete-  
rius fieri non debet.

III.

**Q**uod procedit non tantum in sorte, Usuris, areragiis, sed etiam bonis postea acquisitis.

IV.

**I**tem in Fisco & pignore judiciali posteriori.

V.

**F**allit; si quis specialiter privilegiatum se doceat.

VI.

**A**ut si Conventus & postea convictus pignus à se possessum debitoris esse negaverit.

QUÆSTIO CANONICA DESUMPTA

*Exc cap. possessor. de R. J. in 6.*

**A**n juri offerendi & luendi pignoris præscribi possit. R. affir.

Disputabuntur in Auditorio DD. Juris-Consultorum horis pomeridianis consuetis Die 20. Mense Martio 1691.